## **¶ Errores ⁊ hereses canicorū.**

**¶** Hi dicūtur canici ab imūdiācia ⁊ ipudiciācia. Nā sicut  
cānes coheūt in manifesto. sic isti dicūt fore licitū ⁊ hone-  
stum in patulo. in vicis ⁊ plateis cū vxoribus cohire. ⁊ de  
facto faciūt. vnde a canibus quorū morē imitantur vo-  
cabulū traxerūt.

## **¶ Errores quos christus persona- liter condēpnauit.**

Quinta questio est q̄ sunt hereses ⁊ errores  
per christū personaliter condēpnati. Dis-  
cendū q̄ sunt tres in genere. s. phariseorum.  
saduceorū: ⁊ herodianorū. Isti posuerunt  
q̄ traditiones hominum ⁊ ordinationes  
erant decretis legis diuine ⁊ mādati pponēder̄ pre alijs.

obseruāde. ¶ Itē q̄ melius ⁊ sanctius est tēporalia sacer  
dotib⁹ offerre. quā patrē ⁊ matrē egētēs ⁊ necessitatē pa  
ciētēs sustentare. ¶ Itē q̄ lociōēs ⁊ mūdiciē manuū exte  
rius iducūt lociōnē a peccatis. et de interiore mūdiciā nō  
curant. hos errores cōdēpnauit xp̄s mathei. xv. ¶ Itē q̄  
licitū erat vxorē dimittere etiā non fornicatiōis ratione ⁊  
libellum repudiij ei dare. ¶ Itē q̄ exterior immūdiā cor  
pis inducit necessario immūdiā mentis. ¶ Itē q̄ licitū  
erat vxorē alterius sic dimissam in vxorē suā accipere vi  
uētē viro. ¶ Itē q̄ licitū ē sicut amicos diligere. sic ⁊ ini  
micos odire. Hos errores cōdēpnauit xp̄s. mathei. l.

### ¶ Errores saduceorum.

¶ Saducei resurrectionem mortuorū eē futurā negabāt.

¶ Itē aīas esse ⁊ spūs nō concedebāt. s; sola eē corāplia  
affirmabāt.

### ¶ Errores herodianorū.

¶ Herodiani posuerūt. licitum eē vxorē alterius etiā vi  
uētē viro sibi accipere in vxorē. ⁊ herodes ita fecit q̄ vxor  
rem fratris sui viuētis sibi in matrimoniū copulauit ⁊ qz  
iōānes baptista hunc errorem arguēdo herodē cōdēpnā  
uit. ipsū herodes de capitauit. ¶ Itē posuerūt xp̄m nō eē  
verum deū. nec beate marie filiū. sed esse realiter iohānē  
baptistā ab ipso herode de capitatū. q̄ postmodū vt asse  
rauit resurrexit. vt habetur. vj. marci horū triū hereticoꝝ.  
s. phariseorū. saduceorū. ⁊ herodianorū. Hos errores xp̄s  
condēpnauit. marci. viij. cum dixit. canete afermēto pha  
riseorum. saduceorum. ⁊ herodianorū.

### ¶ Errores condēpnati per christi.

(vicarium.  
¶ Erta questio ē de heresibus ⁊ errorib⁹ per  
christi vicariū cōdēpnatis. de quibus agi  
tur i decretis. Dicēdo q̄ hereses ⁊ errores

quam plures condempnati ponuntur expresse. xiiij. q. iij. secte vbi dicit sic. Secte vero hereticorum que sunt et unde noia acceperunt. ysidorus. viij. libro ethimologiorum. c. v. determinat dicentes. Quidam autem heretici que de ecclesia recesserunt. ex nomine suorum auctorum nuncupantur. quidam vero ex causis quas elegerunt. ¶ **S**imoniaci a simone magice discipline peritro dicti sunt cui beatus petrus apostolus maledixit pro eo quod spiritus sancti gratiam pecunia voluit emere. Hi dicunt creaturam non a deo esse sed a virtute quadam superna creatam. ¶ **H**eremeadriani a menadio magistro discipulo simonis nuncupati. qui mundum non a deo sed ab angelis factum asserunt. ¶ **H**eremebasilidiani. a basilide appellati qui inter reliquas blasphemias passus iesus negat. ¶ **H**eremnicholayte dicti a nicholao diacono ecclesie iherosolimorum qui cum stephano et ceteris constitutus est a petro. qui propter pulcritudinem reliquos videri dixit ut que vellet ea videretur versa est in stuprum talis consuetudo. ut inuicem coniugia concarerentur. quod iohannes in apocalypsi. iij. improbat dicens. sed hoc habes quod odisti facta nicholaytarum. ¶ **H**eremgenostici propter excellenciam sciencie se ita appellare voluerunt. animam nostram dei esse dicunt. bonum et malum deum suis dogmatibus fingunt. ¶ **H**eremcarpocraciani a carpocrate quodam vocantur. qui dixerunt christum fuisse hominem et de utroque sexu progenitum. ¶ **H**eremcheritiani a cherinto quodam nuncupantur. Hi inter cetera circumcisionem obsequantur. mille annos post resurrectionem in voluptate carnis futuros predicant. unde grece ciliaste. latine nihilasti sunt appellati. ¶ **H**eremnazarei dicti que dum christum qui a vico nazareus est dictus filium dei confiterentur. omnia tamen veteris legis custodiunt. ¶ **H**eremophitei a colubro nominati sunt. coluber enim grece ophi dicitur. colunt enim serpentem dicentes ipsum in paradiso induxisse cognitionem virtutum. ¶ **H**eremvalentiniani a quodam valentino platonico sectatore dicti qui conuas. id est scelera quodammodo in origine dei creatoris induxit. christum quoque de virgine mi-